令和６年（2024年）11月 18日

資生館小学校保護者の皆様

資生館小学校 PTA役員選考委員会

委員長 綱木  学（PTA会長）

令和７年度（2025 年度）PTA事務局役員候補者推薦のお願い

 初冬の候、保護者の皆様におかれましては、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。ま

た、日頃より本校の PTA活動に御理解と御協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、本校では、PTA役員の選考の際、広く会員の皆様からの御推薦をいただき、選考の

際の資料とさせていただいております。

 つきましては、令和７年度の PTA 事務局役員としてふさわしい、是非ともお願いしたい、

という方にお心当たりがございましたら、お知らせください。また、御自分で PTA事務局役

員に挑戦してみたい、お手伝いしたい、というお気持ちのある方もお知らせください。別紙

推薦書に、御推薦いただける方のお名前を記入し、古封筒などに入れて、11 月 22 日（金）

までに担任の先生へ御提出くださいますようお願い申し上げます。

※推薦は自薦・他薦を問いません。

※推薦書にてお知らせいただいた情報は、役員選考以外の用途に使用いたしません。

※選考作業に当たって、推薦を頂いた方のお名前を出すことはありません。

※御不明な点は、PTA事務局 担当 近井（011-204-9811）まで御連絡ください。

＜役員選考の方法＞

１ 保護者の皆様からの推薦を参考に、役員選考委員会にて検討します。

２ 候補者の方には、役員選考委員から個別に連絡し、御承諾をいただき

ます。

３ 選考結果については、令和７年度の PTA総会（書面実施予定）にて報

告します。